
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец септември 2023 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Моника Стојаноска 
Савевска 

Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски  

Примена на статистички 
техники за менаџмент со 
процесите на мерење 
согласно барањата на 
стандардот IATF 16949 

     14:00 часот  
11  септември 2023 

125 

 

Дејан Младеновски Проф. д-р Доне Ташевски Симулација и анализа на 
енергетскиот потенцијал 
за производство на 
електрична енергија од 
обновливи извори на 
енергија во 
електроенергетски систем 

     11:00 часот  
11  септември 2023 

125 

 

Стефан Трајков Вон. проф. д-р Игор 
Шешо 

Моделирање и симулација 
на системи со сончеви 
колектори за загревање на 
воздух 

     12:00 часот  
07  септември 2023 

125 

 

Кристијан Панев Проф. д-р Даме 
Димитровски 

Оптимизација на 
употребата на енергетски 
постројки кај комплексни 
објекти преку анализа на 
емисиите и 
потрошувачката на 
енергија 

     12:00 часот  
12  септември 2023 

125 

 

 



 
 

Ефремчо Кујунџиев Проф. д-р Зоран 
Богатиноски 

Анализа и оптимирање на 
носечки решеткасти 
конструкции 

     10:00 часот  
07  септември 2023 

А1-3 

 
Даниел Трајковски Вон. проф. д-р Емил Заев Моделирање, динамичка 

анализа и проектирање на 
управување на 
пневматски манипулатор 
со три степени на слобода 

     14:00 часот  
20  септември 2023 

125 

 

 


